工事月間工程報告書

工程会議次第兼議事録

第  回 工程会議          （工事名）                     工事

日時  令和  年  月  日（  ）

場所

工程会議次第兼議事録

１ 出席者

発注者
建築住宅課

（主管課名）

施工者

建築主体工事

電気設備工事

機械設備工事

監理者  施設管理者

２ 前回会議時の協議事項等の確認

発議者 協議事項等 左記に対する回答 回答者 対応状況

    済・未

    済・未

    済・未

    済・未

３ 工事施工状況と今後の施工計画

※別紙工事月間工程報告書により報告すること。

４ 協議及び連絡事項等

発議者 受信者 協議等の種別 左記の内容 対応状況

  協議・確認・連絡

済・未

  協議・確認・連絡

済・未

  協議・確認・連絡

済・未

  協議・確認・連絡

済・未

５ 次回工程会議の日時確認

  令和  年  月  日（  ）午前・午後  時 ～  場所：

※上記に収まらない場合は，「別紙１」を追加すること。

備考 用紙の大きさ 日本工業規格 A４

工事月間工程報告書

工事月間工程報告書

令和  年  月  日

現場代理人

   下記工事の工事施工状況等について，次のとおり報告いたします。

１ 工 事 名：

２ 受 注 者：

３ 工事施工状況

（現在までの主要な工事状況）            （  月  日～  月  日）

（今後の施工計画）                  （  月  日～  月  日）

４ 行事及び検査日程

（行事） （検査）

月  日  月  日

月  日  月  日

月  日  月  日

月  日  月  日

月  日  月  日

５ その他

※上記に収まらない場合は，「別紙２」を追加すること。

備考 用紙の大きさ 日本工業規格 A4